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COMITE DES FINANCES 

Soixante-quatrième réunion 

Genève - 14 décembre 1964 - 10 heures 

Salle du Conseil 

ORDRE DU JOUE PROVISOIRE 
Documents 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Approbation des projets de procès-verbaux 
des soixante-deuxième et soixante-troisième 
réunions 

Adoption de l'ordre du jour 

Traitements, allocations et 
indemnités au CERN 

Projet de budget pour le onzième 
exercice financier 1965 
- Indice des variations de coût 
- Frais généraux supportés par 

le programme supplémentaire 

Programme supplémentaire 1965 
- Projet de budget 1965 pour 

le programme supplémentaire 

CERN/FC/730/Projet 
CERN/FC/74l/Projet 

CERN/FC/738/Rev. 

CERN/567 

CERN/FC/728/Rev. 
CERN/569 

CERN/FC/739 

CERN/FC/722 

CERN/569 
(CERN/FC/729/Rev.) 

9444/f 
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Documents 

6. 

7. 

8. 

9. 

Estimation ferme pour 1966 et déterminations 
provisoires pour 1967-1968 
- Etudes en cours sur les possibilités 

d'améliorations du PS et de son 
équipement expérimental 

- Conséquences financières des grandes 
améliorations d'équipement au CERN 

- Futur programme de base du CERN 
- Données statistiques sur le personnel 

et le budget 1960-1968 

Propositions d'amendements aux Règlement 
financier et Règles financières intérieures 

Logements pour le CERN 

Divers. 

CERN/SPC/189 

CERN/FC/710 
CERN/558 

CERN/FC/732 

CERN/FC/716/Rev. 

CERN/564 

9444/f 


